
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Третья сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   20 января 2012 года                № 17      

город Глазов 

 

  

Об информации по расторжению трудового 

 договора с Главой муниципального образования  

«Глазовский район» В.А.Терским 
 

 

   Заслушав информацию заместителя Председателя Глазовского Районного Совета 

депутатов Ю.Н.Дягелева  о  расторжении  трудового  договора с Главой муниципального 

образования  «Глазовский район» В.А.Терским,   руководствуясь статьей  28  Устава 

муниципального образования «Глазовский район»,  Совет депутатов  муниципального 

образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 
  

Информацию заместителя Председателя Глазовского Районного Совета депутатов 

Ю.Н.Дягелева  о  расторжении  трудового  договора с Главой муниципального 

образования  «Глазовский район» В.А.Терским  с 27 декабря 2011 года  принять к 

сведению. 

 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Глазовского Районного Совета депутатов    Ю.Н.Дягелев  

 

 

«____» ________________ 2012 года 
   

 

 


